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Proje Bülteni 

“Karadeniz Kadın Girişimcilik Bağlantısı - Kadınları Turizm Yoluyla Güçlendirme” 
(WETOUR – BSB1030) 

WETOUR Projesi, Karadeniz Havzası’nda ‘Kadın Girişimciliğini Güçlendirmek’ için sınır ötesi bir 
girişimcilik ağı oluşturmak üzere geliştirilmiştir. Proje 25 Temmuz 2023’te tamamlanacaktır. 
Proje; Yunanistan, Bulgaristan, Gürcistan ve Türkiye'den 4 kadın girişimci derneği ve 
Ermenistan'dan 1 turizm derneği olmak üzere 5 farklı ülkeden 5 ortak içermektedir. Proje 
ortakları, Karadeniz makro bölgesinin çekici bir turizm destinasyonu olarak tanıtılması ve 
turizmin geliştirilmesi için yenilikçi girişimcilik yaklaşımları geliştirmeyi amaçlamış ve projenin 
uygulama süresi olan 2 yıl boyunca farklı sorumluluklar üstlenmiştir.  

WETOUR Uluslararası Konferansı Selanik’te Gerçekleşti  

 

 
WETOUR Uluslararası Konferansı, Yunanistan Kadın Girişimciler Derneği SEGE tarafından       

21-22 Haziran 2023 tarihlerinde Selanik’te Grand Hotel Palace’da düzenlendi. Konferansta 

Karadeniz bölgesinde ‘Turizmde Kadın Girişimciliğinin’ geliştirilmesi ve güçlendirilmesi 

konuları kapsamlı olarak ele alındı.  
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21-22 Haziran 2023 tarihlerinde Selanik'te düzenlenen WETOUR Uluslararası Konferansı’na       

6 farklı ülkeden 200'ün üzerinde seçkin konuk katılım gösterdi. Katılımcılar, turizm 

sektöründeki kadın girişimcileri güçlendirmenin yollarını tartışma fırsatı buldular. Proje 

kapsamında destek alan kadın girişimciler deneyimlerini paylaşarak, işlerini büyütmek ve iş 

ağlarını genişletmek için Konferans katılımcılarıyla görüşme fırsatı buldu.  

 

Konferansın ilk günü, Yunanistan Kadın Girişimciler Derneği (SEGE) Başkanı Sayın Lina 

Tsaltampasi'nin teşekkür konuşması ile başladı. Orta Makedonya Turizmden sorumlu yeni 

Bölge Vali Yardımcısı Christina Goula ve Türkiye Kadın Girişimciler Derneği (KAGİDER) yeni 

dönem Başkanı Sayın Esra Bezircioğlu da teşekkür konuşmalarını yaptılar.  
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Konferansın devamında SEGE Direktörü Nasia Ioannidou, Avrupa Birliği tarafından finanse 

edilen ve Yunanistan, Bulgaristan, Gürcistan, Türkiye ile Ermenistan'ın oluşturduğu 5 ortaklı 

WETOUR - ‘Karadeniz Kadın Girişimcilik Bağlantısı - Turizm Yoluyla Kadınları Güçlendirme’ 

Projesi hakkında kapsamlı bilgi paylaştı. Ioannidou, proje amacının Karadeniz Havzası 

Bölgesinde bir ‘Sınır Ötesi İş Ağı’ oluşturmak, kadın girişimciliğini güçlendirmek, desteklemek, 

turizm yoluyla geliştirmek ve Karadeniz Havzası bölgesindeki kadınlara yeni ekonomik ve 

sosyal fırsatlar sunmak olduğunu belirtti. 

 

Programda, turizm sektöründen kadın girişimciler tarafından "en iyi uygulama" örnekleri de 

sunuldu. Girişimciler başarı yollarını ve deneyimlerini paylaşarak, turizm sektöründe kendi 

girişimci inisiyatiflerini almaları için kadınları cesaretlendirdi. 
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Konferansın ikinci gününde, Karadeniz bölgesi ile Balkanlar arasındaki iş birliklerinin nasıl daha 

ileriye taşınabileceği kapsamlı şekilde tartışıldı. Karadeniz’de oluşturulacak yeni İş Ağları için 

rehber niteliğinde olan Balkanlar’daki iyi uygulama örnekleri hakkında kapsamlı bilgi paylaşıldı.  

 

 

 

 
 

 

 

İki gün boyunca süren uluslararası WETOUR Konferansı, ‘Karadeniz Kadın Girişimcilik Bağlantısı 

- Kadınları Turizm Yoluyla Güçlendirme’ projesi çıktılarının kapsamlı olarak paylaşıldığı bir 

Basın Toplantısı ile sona erdi. Haziran 2021’de başlayan projenin Kapanış Toplantısı, tüm 

ortakların katılımı ile 24 Temmuz 2023’te  gerçekleşecek.  

 

 

Karadeniz bölgesindeki yüksek kadın girişimcilik oranlarının da gösterdiği üzere, WETOUR 

Projesi, projenin uygulandığı 5 ülkede turizm sektöründeki kadın girişimcilerin gelişimi için 

oldukça büyük önem taşımaktadır.  WETOUR Projesi kapsamında yapılan sınır ötesi iş birlikleri 

sayesinde, proje ortağı ülkelerde yüzlerce kadın girişimcilik konusunda bilgilendirilmiş ve 

desteklenmiştir.    
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Proje final toplantısı da dahil olmak üzere projenin son adımlarına ilişkin bilgilere, projenin 24 

Temmuz 2023 tarihinde yayınlanacak olan son Basın Bülteni'nden ulaşabilirsiniz. WE TOUR 

Projesi ile ilgili son haberler için takipte kalın! 

 

 

 

 
 
 

Don't Forget to follow us on social media: 
 

 

                             
 
 
 
 

Karadeniz Havzası 2014-2020 Ortak Operasyonel Programı 

SEGE – Yunanistan Kadın Girişimciler Derneği  

Karadeniz Havzası 2014-2020 Ortak Operasyonel Programı; Avrupa Komşuluk Aracı ile Avrupa Birliği ve katılımcı ülkeler 

tarafından ortaklaşa finanse edilmektedir:  

Bulgaristan, Ermenistan, Gürcistan, Yunanistan, Moldova Cumhuriyeti, Romanya, Türkiye ve Ukrayna. 

Bu yayın, Avrupa Birliği’nin finansal desteğiyle hazırlanmıştır. İçeriğinden yalnızca WETOUR projesi 
sorumludur ve Avrupa Birliği’nin görüşlerini yansıtmamaktadır. 

 

https://www.linkedin.com/company/we-tour/
https://www.instagram.com/wetourproject/?igshid=YmMyMTA2M2Y%3D
https://www.facebook.com/wetourproject/

